令和元年 ６月１日

久喜市商工会員 各位

久喜市商工会商業部会

久喜市商工会 共通商品券発行に伴う

取扱事業者登録の追加募集について

  新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本商工会の事業運営につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

 本会商業部会では市内商業関連事業者の販路開拓と地域経済の更なる活性化を目的に「共通

商品券の発行」を実施しており、８８４件の取扱店で実施しております。

今年度も昨年度と同様、共通商品券の発行を予定しておりますが、敬老会の給付金としても

発行することが決定いたしました。

つきましては、以下の通り実施いたしますので、昨年度登録をご辞退されて、今年度よりお

申込みを希望する方は、久喜市商工会本支所までお申し込みいただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

【対 象 者】 久喜市商工会会員であり、久喜市内に店舗のある事業者

（大型店、チェーン店は除く。）

【事業開始日】 ①販売用共通商品券(ﾋﾟﾝｸ)       平成 31 年 4 月 1 日より販売中

        ②住宅建設工事助成金共通商品券(黄色) 令和元年 10 月頃より発行予定

        ③敬老会給付金 共通商品券(2 種類)   令和元年 9 月より発行予定

 ※①、②については商品券が無くなり次第終了

         ※なお、次年度以降も継続事業とさせていただきます。

【発行総額】  総額約１，０００万円

【取扱方法】  以下内容資料を登録された事業者様に後日お送りいたします。

・共通商品券発行事業約款  ・共通商品券見本(レジ前等掲示用)

        ・換金請求書、領収書

         ※商工会に換金する際換金請求書、領収書をご記入の上、使用済み商品

券と併せてご提出いただきます。

※共通商品券は４種類ありますのでご注意ください。

         ※裏面もご確認ください

【申請・問合せ】

＜久喜市商工会＞

本所   〒346-0003 久喜市久喜中央 4-7-20 TEL：0480-21-1154  FAX：0480-21-2337

菖蒲支所 〒346-0106 久喜市菖蒲町菖蒲 193 TEL：0480-85-0311 FAX：0480-85-1028

栗橋支所 〒349-1123 久喜市間鎌 256-1   TEL：0480-52-1559 FAX：0480-52-1567

鷲宮支所 〒340-0217 久喜市鷲宮 4-8-8   TEL：0480-58-1202 FAX：0480-58-2227

  共通商品券取扱店申請書【6/28(金)締切】
久喜市商工会 行    ※未登録の事業者様が対象となります。

            ※登録事業者様には別途案内をいたします。

（久喜 FAX 21-2337，菖蒲 FAX 85-1028，栗橋 FAX 52-1567，鷲宮 FAX 58-2227）

事業所名                        担当者名（        ）

住  所
〒  -

電話番号

【商品券詳細】4 種類すべてが額面 500 円の商品券

【商品券有効期限】①販売用共通商品券､②住宅建設工事助成金共通商品券 → 発行から 6 ヵ月

      ③敬老会給付金 共通商品券 令和 2 年 1 月 30 日

【取扱手数料】無 料 ※取扱店の皆様の負担はございません。

【周知方法】商工会広報誌、商工会ＨＰ、久喜市ＨＰ掲載等で周知

【申  込】令和元年 6 月 28 日(金)までに申請書ご記載の上、商工会本支所まで郵送、または

ＦＡＸをお願い致します。

【諸 事 項】4 種類の共通商品券発行事業はプレミアム付商品券事業ではございませんので、ご

注意ください。

【実施スキーム図】

①取扱店舗確定

6/28 まで

⑥使用済商品券

換金

取
扱
店
舗

久喜市商工会

・本所

・菖蒲支所

・栗橋支所

・鷲宮支所

③商品券発行

消費者

②商工会広報誌、

ＨＰ、久喜市ＨＰに

よる周知 7 月予定

⑦額面 500 円商

品券を 500 円で

換金支払い

⑤商品受け渡し

④商品券利用